НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ
АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ
 «ДЕЛО»
ОГРН  1035002205919

ПРОТОКОЛ № 200
Расширенного заседания Совета Партнёрства

г. Москва                                			       			                          06 ноября 2015
									                                12 часов 00 минут

Председатель заседания – Председатель Совета Партнёрства А.Н. Ланцов
Секретарь заседания – Тищенко А.А.
Подсчёт голосов осуществляет Тищенко А.А.

На заседании присутствуют члены Совета Партнёрства:

Ланцов А.Н., в том числе выступающий от имени:  Барыш О.В. (доверенность от 05.11.2015), Вахрамеева М.В. (доверенность от 05.11.2015), Закирова И.И. (доверенность от 03.11.2015), Дегтева А.А. (доверенность от 05.11.2015), Лукиной О.В. (доверенность от 03.11.2015), Четверкина Г.К. (доверенность от 05.11.2015),
Горева О.Е., в том числе выступающая от имени Звягинцевой Ю.В. (доверенность от 05.11.2015),
Самсонов В.А., в том числе выступающий от имени Рущицкой О.А. (доверенность от 05.11.2015),
Морозов О.Г.,
Павлова Е.А. – видеоконференцсвязь.

На заседании присутствуют 5 членов Совета Партнёрства,
13 голосов  - с учетом доверенностей.

Кворум имеется.

	Без права голосования присутствуют: Кашевский С.В., Ноготков К.О., Тищенко А.А.
	Председатель Совета Партнёрства Ланцов А.Н. открыл заседание и предложил утвердить следующую повестку дня:

1. О дате, времени и месте проведения очередного Общего собрания членов Партнёрства.

1. О повестке дня очередного Общего собрания членов Партнёрства.

1. Рассмотрение заявления о приёме в члены Партнёрства.

1. Рассмотрение заявлений о выходе из членов Партнёрства.

1. Утверждение программ повышения уровня профессиональной подготовки арбитражных управляющих, поступивших от учебных заведений.

1. Разное.

Голосовали: «За» - 13, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

РЕШИЛИ:

Утвердить повестку дня заседания Совета Партнёрства.

1. По первому вопросу повестки дня решили провести очередное  Общее собрание членов Совета Партнерства 17 декабря 2015 г. в 13:00, регистрацию участников собрания начать в 11:30, по адресу: г. Москва, пр-т Мира, д. 68, строение 1, 4 этаж, конференц-зал.

2. По второму вопросу повестки дня решили утвердить следующую повестку дня Общего Собрания членов Партнерства, назначенного на 17 декабря 2015 года:
1. Утверждение отчета постоянно действующего коллегиального органа управления (Совета) Партнерства о результатах организационной деятельности в 2015 году (докладчик А.Н. Ланцов);
2. Утверждение отчета постоянно действующего единоличного исполнительного органа (Президента) Партнерства о результатах хозяйственной и иной деятельности в 2015 году (докладчик С.В. Кашевский);
3. Утверждение сметы Партнерства на 2016 год (докладчик Кузина А.С);
4. Утверждение новой редакции Устава Партнерства (докладчик Ноготков К.О.);
5. Утверждение новой редакции Положения о Совете Партнерства (докладчик       Ноготков К.О.).

           3. По третьему вопросу повестки дня решили:
3.1 Принять в члены Партнерства  Короля Алексея Андреевича, 1985 года рождения, зарегистрированного по адресу: г. Иркутск, просп. Маршала Жукова, д.112, кв. 53; паспорт 81 04 № 974716 выдан 17.10.2005 Октябрьским отделением милиции ОВД Октябрьского района г. Улан-Удэ республики Бурятия; ИНН  032314770902;
3.2 Принять в члены Партнерства  Мартос Светлану Борисовну, 1975 года рождения, зарегистрированную по адресу: Рязанская обл., Шиловский район, р. п. Лесной, ул. Комсомольская, д. 2, кв. 5; паспорт 61 08 № 491390 выдан 25.06.2008 отделом УФМС России по Рязанской области в Железнодорожном р-не гор. Рязани; ИНН  623101104145.

4 По четвертому вопросу повестки дня решили:
4.1 Отложить рассмотрение вопроса об исключении Смирнова А.Г. из членов Партнерства на основании пункта 7.2 Устава Партнерства до следующего заседания Совета Партнерства.
4.2 Рассмотреть заявление Валиуллина Г.В. о выходе из членов Партнерства по собственному желанию, после завершения рассмотрения возбужденного в отношении него дела о применении к нему мер дисциплинарного воздействия.

5. По пятому вопросу повестки дня решили:
5.1 Утвердить программу повышения уровня профессиональной подготовки арбитражных управляющих, поступившую от Автономной некоммерческой организации высшего профессионального образования «МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ» (г. Санкт-Петербург).
5.2 Утвердить программу повышения уровня профессиональной подготовки арбитражных управляющих, поступившую от Негосударственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Самарский институт – высшая школа приватизации и предпринимательства» (г. Самара).

6. По шестому вопросу повестки дня решили:
6.1 Признать понесенные Партнерством расходы на организацию и проведение 28.10.2015 семинара по актуальным вопросам несостоятельности (банкротства) в сумме 42000 руб. в рамках сметы Партнерства на 2015 год по статье «методическая литература, публикации, курсы, конференции, семинары».

6.2 Передать проект Устава Партнерства в новой редакции в юридический отдел Партнерства для проверки законности внесенных изменений в срок до 17 ноября 2015 года.

[bookmark: _GoBack]6.3 Утвердить расходы на 2015 год и заключить договоры с двумя индивидуальными предпринимателями на оказание услуг в сфере подготовки молодых специалистов и обучения членов Совета Партнерства с оплатой их услуг по статьям: «методическая литература, публикации, курсы, конференции, семинары» и «непредвиденные расходы».

ПОВЕСТКА ДНЯ ИСЧЕРПАНА

Председатель Совета  Партнёрства                                                                                   А.Н. Ланцов

Секретарь заседания                                                                                                          А.А. Тищенко